

FREDERIKSBJERG TØMRERFORRETNING ApS

Dannevang 10C
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2020

Bjarne Zepernick

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDERIKSBJERG TØMRERFORRETNING ApS
 Dannevang 10C
 8520 Lystrup

CVR-nr: 28868340

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 120.062, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		8.311.275	13.120.304
Vareforbrug		-2.606.934	-4.406.429
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-30.000	
Eksterne omkostninger		-1.410.073	-1.679.797
Bruttoresultat		4.264.268	7.034.078
Lønninger		-3.501.545	-5.673.888
Pensioner		-473.433	-724.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.297	-87.401
Resultat af ordinær primær drift		207.993	548.457
Andre finansielle indtægter		264	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.674	-5.082
Andre finansielle omkostninger		-28.148	-30.706
Ordinært resultat før skat		173.435	517.751
Skat af årets resultat		-53.373	-132.582
Årets resultat		120.062	385.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	400.000
Overført resultat		20.062	-14.831
I alt		120.062	385.169

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		573.972	663.204
Materielle anlægsaktiver i alt		573.972	663.204
Anlægsaktiver i alt		573.972	663.204
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	40.000
Varebeholdninger i alt		10.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		667.004	1.003.109
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.504	140.000
Tilgodehavende skat		270	
Tilgodehavender i alt		839.778	1.208.109
Likvide beholdninger		402.685	195.365
Omsætningsaktiver i alt		1.252.463	1.443.474
Aktiver i alt		1.826.435	2.106.678

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		133.298	113.236
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		358.298	238.236
Hensættelse til udskudt skat		57.098	56.591
Hensatte forpligtelser i alt		57.098	56.591
Leasingforpligtelser		0	155.278
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	155.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.434	497.943
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			13.104
Skyldig selskabsskat		52.866	119.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		875.432	742.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		277.850	222.475
Leasingforpligtelser		59.457	61.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.411.039	1.656.573
Gældsforpligtelser i alt		1.411.039	1.811.851
Passiver i alt		1.826.435	2.106.678

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er følgende leasingsforpligtelser med Peugeot Finans.

Peugeot Partner, Årlig ydelse i 2019 kr. 24.240 og kr. 16.160 i 2020 er der en købepligt på kr. 40.000 eller anvise anden køber til køretøjet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10